



تامین داروی بیماران SMA به زودی انجام شود

به شدت گران است و با جلاستایی که با شرکتها برگزار شد، ایران توانست دارو را به قیمت ویالی ۷۰ هزار یورو خریداری کند. به گفته رئیس سازمان غذا و دارو توافق قیمتی و سفارش هم انجام شده و دارو برای مصرف دوره یک ساله تامین شده است. در صورت اثربخشی دارو واردات ادامه پیدا خواهد کرد. دارایی وعده داد که دو تا سه ماه دیگر این دارو به دست افراد مبتلا خواهد رسید.

نام بیماری SMA اولین بار در زمان وزارت سیدحسن قاضی زاده هاشمی مطرح شد. زمانی که وزیر وقت درباره این بیماری نادر در یک برنامه تلویزیونی اظهار نظر می کرد و عنوان کرد که چون داروهای افراد مبتلا به این بیماری گران است بنابراین کشور توان خرید و واردات آن را ندارد. با این حال اما همیشه مطالبه افراد مبتلا به این بیماری، تهیه دارو بود. اتفاقی که بعد از کارآزمایی

دولت سیزدهم و ورود رئیس جمهور به تامین داروی آنها زمینه خرید و واردات داروهای گران قیمت فراهم شد. در تازه ترین خبر درباره تامین داروی افراد مبتلا به SMA، دیروز بهرام دارابی، رئیس سازمان غذا و دارو از واردات این دارو به کشور خبر داد. او عنوان کرد پس از دستور رئیس جمهور و در جلاستایی که با دو شرکت داروساز خارجی داشتند، زمینه خرید داروها مهیا شد. برخی داروهای این بیماری

حق با شماست

#زباله گرد - سیلان
فقیه از تهران:
زباله گردهای دوره گرد با انداختن سطل های زباله در محله سیلان باعث شکستگی چرخ های این سطل ها و پخش و پلا شدن زباله می شوند.

سرمایه گذاری - بورس
صادق از اصفهان:
تشویق مردم به سرمایه گذاری در بورس باعث کاهش تورم و نقدینگی در بازار می شود، این موضوع فقط از طریق جلب اعتماد توسط دولت می تواند صورت گیرد.

بلیت - کنسرت
قریبانی از تهران:
بهای بلیت کنسرت برخی خوانندگان به بیش از ۷۰۰ هزار تومان رسیده است. چرا مسؤولان وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به این قیمت های گزاف رسیدگی نمی کنند؟

گرانی - نمایش - خانگی
راد از تهران:
هزینه اشتراک شبکه نمایش خانگی بدون مجوز و نظارت افزایش یافت، مگر این افزایش قیمت ها نباید با مجوز باشد؟

قطع - اینترنت - ایرانسل
منوچهر خانی از تهران:
اینترنت اپراتور ایرانسل از کوجه ۲۰ الی کوجه ۳۵ ۱۵ متری افسریه بسیار ضعیف و گاهی قطع می شود.

کارت - دوچرخه
یک شهروند:
اختصاص کارت خرید، پلاک و شماره بدنه برای دوچرخه باعث امنیت و مانع سرقت آن می شود.

خودروی - ناقص
میانی از ارج:
عرضه خودروهای ناقص در پارکینگ خودروسازان باعث کاهش تقاضا و فروکش کردن قیمت خودرو می شود. چرا اقدامی بابت فروش این خودروها صورت نمی گیرد؟

گزارش

به این ترتیب است: به کارگیری دانشجویان سال سوم و چهارم این دو دانشگاه در مدارس شهر محل تحصیل خود. البته مطابق بخشنامه ابلاغی، به کارگیری دانشجویان به صورت غیرموظف و با تایید دانشگاه خواهد بود چون قرار نیست حضور آنها در مدارس باعث ایجاد اختلال در تحصیل شان شود. به کارگیری این دانشجویان اما ممکن است بر کیفیت آموزش های ارائه شده اثر بگذارد زیرا آنها تجربه تدریس ندارند و احاطه شان به کتاب های درسی نیز کامل نیست اما از آنجا که سالانه حدود ۵۰ هزار دانشجوی معلم فقط در دانشگاه فرهنگیان تحصیل می کنند، استفاده از دانشجویان معلمان توانمند می تواند راهگشا باشد.

راهکاری به نام تجمع

روز گذشته سخنگوی وزارت آموزش و پرورش در گفت و گو با جام جم و با اشاره به بخشنامه ابلاغی، از چند ممنوعیت و محدودیت که به جبران بخشی از کمبود معلم منتهی می شود خبر داد. در واقع در این بخش چند برنامه وجود دارد که محدودیت در اعطای مأموریت به معلمان برای حضور در سایر دستگاه ها و جلوگیری از تغییر وضعیت معلمان و حضور در مشاغل غیر از معلمی از جمله آنهاست. همچنین ادغام کلاس های کم جمعیت هم پایه در یک مدرسه و تجمع کلاس های تک پایه کم جمعیت نیز دستور کار است. از سوی دیگر امسال تدریس معاونان آموزشی، پرورشی، فنی، مهارتی و حتی اجرایی به مدت شش ساعت در هفته مورد تاکید قرار گرفته است؛ ضمن این که معلمان دوره متوسطه که کسر ساعت موظف دارند می توانند در دوره ابتدایی تدریس کنند.

ممنوعیت هایی به نفع دولتی ها

در بخشنامه آموزش و پرورش چند محدودیت برای مدارس شاهد، استعداد های درخشان و نمونه دولتی ها در نظر گرفته شده که کاملاً کفه ترازو را به نفع مدارس دولتی سنگین کرده است. بر این اساس برای سال تحصیلی جدید، معلمان رسمی و پیمانی اجازه تدریس در فوق برنامه های مدارس غیر دولتی را نخواهند داشت، حتی در مدارس استعداد های درخشان هم که همواره نیروهای ویژه برایشان در نظر گرفته می شد از همراه قرار است معلمان فوق برنامه ها در آنها به اندازه معلمان فوق برنامه در مدارس دولتی باشد، نه بیشتر. همچنین آموزش و پرورش مقرر کرده تا از مجموع نیروهای آموزش و پرورش فقط یک مدیر یا معاون به مدارس غیر دولتی داده شود که به معنی پایان موقتی حضور معلمان دولتی در مدارس غیر دولتی است.

گزارش

در تمنای معلم

آموزش و پرورش برای سال تحصیلی جدید ۲۲۰ هزار معلم کم دارد



خلاهای تربیتی و تجهیزاتی هم مورد توجه باشد

اگر ۱۲ راهکار آموزش و پرورش به درستی اجرا شود بخش مهمی از کسری معلم در مدارس حل می شود در حالی که موضوع افت تحصیلی دانش آموزان در پی دو سال تدریس مجازی و آسیب های روانی و تربیتی حاصل از آن همچنان مطرح است. کودکان در این دو سال وابستگی بیمارگونه ای به فضای مجازی پیدا کرده اند در حالی که مهارت های ارتباطی آنها به حداقل رسیده که این خلأ نیازمند کوشش های ویژه تربیتی در مدرسه است. همچنین غیبت طولانی دانش آموزان در مدارس، این فضاهای آموزشی را نیز با رخوت و برخی کمبودهای تجهیزاتی و لجستیکی روبه رو کرده که لازم است در سه ماه باقیمانده تا سال تحصیلی برای جبران این کاستی ها تلاش شود.

دانشجومعلمان به خط

برای جبران کسری معلم در سال تحصیلی پیش رو، آموزش و پرورش نگاه ویژه ای به دو دانشگاه رجایی و فرهنگیان نینزارد، همان گونه که مدتی قبل شخص وزیر بر به کارگیری دانشجویان معلمان تاکید کرد اما این که این افراد چگونه در خدمت چرخه تعلیم و تربیت قرار می گیرند

نام بیماری SMA اولین بار در زمان وزارت سیدحسن قاضی زاده هاشمی مطرح شد. زمانی که وزیر وقت درباره این بیماری نادر در یک برنامه تلویزیونی اظهار نظر می کرد و عنوان کرد که چون داروهای افراد مبتلا به این بیماری گران است بنابراین کشور توان خرید و واردات آن را ندارد. با این حال اما همیشه مطالبه افراد مبتلا به این بیماری، تهیه دارو بود. اتفاقی که بعد از کارآزمایی

اگر کرونا در کشورمان با دست فرمان کنونی پیش برود و حتی به مرحله کنترل کامل برسد، قطعاً همه کلاس های درس به صورت حضوری برگزار خواهند شد اما این اتفاق به تعبیر احمد حسین فلاحي، عضو کمیسیون آموزش مجلس، مقدمه ای بر ملموس شدن کمبود معلم در کشور خواهد بود. او به تسنیم گفته که نظام آموزشی کشور اکنون با کمبود ۲۲۰ هزار معلم روبه روست. کمبود چند هزار معلم حقیقی مورد تایید آموزش و پرورش است که به همین دلیل امسال برای جبران این کمبود برنامه های چندوجهی دارد. وزارتخانه به تازگی بخشنامه ای صادر کرده و در آن هراتجه را که برای رفع کمبود نیروی انسانی پیاده خواهد کرد، شرح داده است. طبق بررسی های جام جم، نگهداشت نیروهایی که شرایط بازنشستگی دارند یکی از این برنامه هاست به طوری که افرادی که مایل به ادامه تدریس هستند قید بازنشستگی را به صورت موقت می زنند و دوباره وارد کلاس های درس می شوند. اهمیت این راهکار وقتی جدی تر می شود که بدانیم بر اساس پیش بینی سازمان برنامه و بودجه، جمعیت بازنشسته های آموزش و پرورش تا سال ۱۴۰۶ بیش از ۴۶۳ هزار نفر خواهد بود که حدود ۷۱ درصد یعنی بیش از ۳۲۸ هزار نفر از این تعداد قبل از سال

۱۴۰۲ بازنشسته می شوند. برنامه دیگر آموزش و پرورش همچنین استفاده حداکثری از معلمان بازنشسته است که گرچه ممکن است از بابت وسایل این افراد مورد نقد قرار بگیرد ولی اگر بدانیم سالانه به طور میانگین ۱۸ هزار و ۶۰۰ معلم در کشور بازنشسته می شوند آن گاه ظرفیتی که در این بخش وجود دارد به چشم خواهد آمد.

هوشمندانه گل و گیاه خود را انتخاب و نگهداری کنید

زندگی سبز با انتخاب و نگهداری هوشمندانه گل و گیاه

گفت و گو با مدیر شرکت فناوریان هوشمند کاشت، شرکت دانش بنیان موفق حوزه گل و گیاه (گیاهان زینتی و خوراکی)



راه های ارتباط با شرکت فناوریان هوشمند کاشت

www.gardenyar.ir
gardenyarclub@yahoo.com
۰۹۱۵۷۷۶۸۹۹
۰۹۱۵۷۷۶۸۹۹
کیلان، رشت، بلوار حافظه خیابان ملت، روبه روی پارک شهر، پردیس دانشگاه کیلان، مرکز رشد واحدهای فناور



انتخاب و نگهداری نکردند و در نتیجه گیاه آنها از بین رفته است. در طی دوسه سال اخیر به دلیل شیوع بیماری کرونا آمار دقیقی منتشر نشده اما قیمت در همین حدود است. یکی از کارهای ما در این سامانه مشاوره و راهنمایی به مراجعه کنندگان است که کاربران می توانند با ورود به سایت www.GardenYar.com به صورت رایگان از خدمات مشاوره ای انتخاب گیاه استفاده و با یک قیمت حداقل و بسیار پایین مشکل یا بیماری گیاه خود را جویا بشوند و مشکل را رفع کنند. همچنین ما در تولید و فروش کودهای تخصصی گل و گیاه فعالیت می کنیم و نیز به صورت اینترنتی با تلفنی به ما مراجعه کنند.

سایت هایی که در این روزها با آنها سروکار داریم و با آنها محصولات و کالاهای را خریداری می کنیم زیاد و انبوه هستند. به صورت مشابه اگر چنانچه سامانه یا اپلیکیشن مشخصی در ارتباط با مشاوره

کشور چهار فصل ما از چهار نوع آب و هوای خاص برخوردار است که در آن می توان گل و گیاه های خاص زیادی را پرورش داد. این تنوع آب و هوا، خاک و گیاه موجب دشواری انتخاب گیاه مناسب و مورد علاقه ما شده و همچنین نگهداری آنها را به یک کار تخصصی تبدیل کرده است که در صورت نداشتن دانش و مهارت کافی، در پرورش آنها به مشکل برخورد می کنیم ولی شرکت «فناوران هوشمند کاشت» این کار را برای شما آسان کرده است.

شرکت دانش بنیان فناوریان هوشمند کاشت با برند تجاری ثبت شده «گاردن یار» فعالیت خود را از سال ۱۳۹۸ با دو دسته محصول آغاز کرده است، یکی در زمینه تولید انحصاری کودهای تخصصی ویژه گیاهان زینتی و خوراکی و دیگری سامانه آنالیز هوشمند تصمیم یار انتخاب و نگهداری گیاهان زینتی و خوراکی.

این شرکت دانش بنیان در زمینه تولید کود هم اکنون سید کالایی مشتمل بر ۱۲ عنوان کود تخصصی برای ۲۰ عنوان گیاه آپارتمانی بر مبرصرا فرموله و تولید کرده است. همچنین در زمینه مشاوره آنلاین انتخاب و خرید گیاه، نگهداری انواع گیاهان و عرضه مستقیم (بدون واسطه) آنها سامانه اینترنتی محصولات حوزه گیاهان زینتی و خوراکی را راه اندازی کرده است. به همین دلایل پای صحبت های کاظم معصومی مدیر شرکت نشسته ایم.

آغاز بردرقت

شبکه ها و سامانه های مختلفی برای خرید و فروش وسایل خانه و ملزومات یک زندگی وجود دارد اما چیزی که بین خانه های ما جای خالی اش احساس می شود بحث وجود سامانه ای هوشمند جهت کمک به انتخاب درست گل و گیاه است که به رغم نبود آن،